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ДЕЛОВЕН ПЛАН 
ЗА ИНВЕСТИЦИСКИ ПРОЕКТ И ПОДАТОЦИ ЗА ДЕЛОВНИОТ СУБЈЕКТ

Напомена: 
Барателите кои склучиле договор за финансиска поддршка во 2018 година, а поднесуваат барање за измена на договорот заради усогласување со новите одредбите од Законот за финансиска поддршка на инвестиции, го пополнуваат само делот В4- планирани оправдани инвестициски трошоци.

НАЗИВ НА ИНВЕСТИЦИСКИОТ ПРОЕКТ:
	






НАЗИВ И СЕДИШТЕ НА ДЕЛОВНИОТ СУБЈЕКТ 
	Скратен назив
	

	ЕДБ
	

	ЕМБС
	



А. ОСНОВНИ ПОДАТОЦИ ЗА ДЕЈНОСТА НА ДЕЛОВНИОТ СУБЈЕКТ ВО РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

1. Историјат на деловниот субјект во Република Северна Македонија (до 2000 карактери)
	











2. Управувачка структура на деловниот субјект во Република Северна Македонија
	







3. Вид на дејност/и (шифра и опис)
	









Б. ПОДАТОЦИ ЗА ПРЕТХОДНО ДОДЕЛЕНА ДРЖАВНА ПОМОШ ВО РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
(доколку има)

1. Облици на користена државна помош во претходната или во тековната година
	Година
	Инвестициски проект
	Облици на доделена држ. помош
	Број на вработени за проектот
	Износ на инвестиција
	Износ на доделана државна помош

	
	
	

	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	



В. ПОДАТОЦИ ЗА ИНВЕСТИЦИСКИОТ ПРОЕКТ

1. Опис на инвестицискиот проект/продуктивна почетна инвестиција (до 1800 карактери)
	











2. Опис на производен процес/нов производ (до 1800 карактери)
	











3. Временски план за реализација на инвестицискиот проект
	Датум на почеток на реализација на инвестицискиот проект  (конкретен датум)*
	

	Датум на завршување на инвестицискиот проект (надоцна до 5 години од датумот на почеток на реализација на инвестицискиот проект)
	


*За оправдани инвестициски трошоци ќе се сметаат исклучиво трошоците кои ќе бидат реализирани (платени) по датумот на почеток на реализација на инвестицискиот проект


4. Планирани оправдани инвестициски трошоци за проектот по години почнувајќи од годината на почеток на реализација на инвестицискиот проект и наредните 4 години
	
	Прва година
	Втора година
	Трета година
	Четврта година
	Петта година
	Вкупно

	Вредност на инвестиција за набавка на нови машини и опрема (нови или со старост од најмногу 2 години)
	
	
	
	
	
	

	Инвестиција во згради и земјиште
	
	
	
	
	
	

	Набавка на нематеријални средства
	
	
	
	
	
	

	ВКУПНО
	
	
	
	
	
	


*Вкупниот износ на планирани оправдани инвестициски трошоци наведен во оваа табела ќе се смета за минимален износ на инвестицијата и ќе претставува договорна обврска за деловниот субјект во Договорот за финансиска поддршка


5. Дали деловниот субјект ќе учествува со најмалку 25% во вкупните инвестициски трошоци за проектот, со сопствени средства или си средства од друг извор кои не претставуваат државна помош?

ДА				   НЕ
 				□                                              □			         

6. Број на реализирани вработувања по години почнувајќи од годината на почеток на реализација на инвестицискиот проект и наредните 4 години
	
	Прва година
	Втора година
	Трета година
	Четврта година
	Петта година
	Вкупно

	Планиран број на нови работни места за лица со средно образование
	
	
	
	
	
	

	Планиран број на нови работни места за лица со високо образование
	
	
	
	
	
	

	Вкупно
	
	
	
	
	
	




  Датум 								     БАРАТЕЛ
            _____________________________
 ___________						            
____________________________
                                                                М.П                               (скр.назив на друштво, одг.лице, потпис)	






